
  

1007556-11-06-07 15:35 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

2.77% 97.23% ( 22
)

 
  

159 (
M=19.10, SD=0.76)

79 ( M=19.14, 
SD=1.16)  

1.  

 
2.  

1.  
3. ( , 2012) 

3 3 5
 

4. 

(SESRA-S)( , 1994) 5  
  

4
(1.69%) 5 (2.11%)

(65 , 41.1%)
(29 , 36.7%)

( 2(3)=13.99, p<.01)
( 2(3)=1.91, n.s.)

( 75 , 47.5%; 
31 , 39.2%)

 

t
( M=5.85, 

SD=2.24; M=6.86, SD=2.25; t(232)=3.22, 
p<.001) (

M=5.72, SD=1.99; M=5.76, SD=1.81; 
t(235)=0.17, n.s.)  

SESRA-S
( M=52.75, SD=6.51; M=53.26, 

SD=7.43; t(235)=0.54, n.s.)  

SESRA-S

SESRA-S (r=-.22, 
p<.01) SESRA-S

(r=-.34, p<.01)
(r=.38, p<.001)

SESRA-S (r=-.23, p<.05)  
  

 
 

 (2012). 
  

 (1994). 
(SESRA-S)  , 65, 

34-41. 

PG089 教心第 56 回総会（2014） 

 

 

  

― 828 ― 

  

  

― 829 ― 

  



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     範囲: 現在のページ
     マスク座標:  横方向, 縦方向オフセット 37.86, 678.32 幅 94.86 高さ 16.16 ポイント
     オリジナル: 左下
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     37.86 678.3237 94.8626 16.1649 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0e
     QI+ 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     範囲: 現在のページ
     マスク座標:  横方向, 縦方向オフセット 229.71, 28.75 幅 57.43 高さ 18.72 ポイント
     オリジナル: 左下
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     229.7121 28.749 57.428 18.7173 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0e
     QI+ 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



